花蓮縣學生校外生活輔導會　書函

機關地址：970花蓮市建國路159號
聯 絡 人：胡柏均

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：ag810618@gmail.com

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國114年7月29日

發文字號：花校輔字第1140000861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函轉臺北市立大學辦理內政部國土管理署「人本街道無障主旨：
礙設計講習種子教師培育課程」第二期課程訊息，詳如說
明，請查照。

說明：
依據花蓮縣政府114年7月29日府教終字第1140149557B號一、
暨臺北市立大學114年7月25日北市大秘字第1146022768號
函辦理。
為推廣「人本街道」理念，倡導以人為本之道路空間設二、
計，國土管理署特委託臺北市立大學辦理種子教師培育課
程，期藉由整合多元領域專業知能與強化人本精神之認
識，培育具倡議與實踐能力之教育推動者，以加速街道環
境之改善，營造多元、友善、共享的生活空間。
培訓課程以實體方式辦理，為便利交通距離較遠地區之教三、
師，特別提供線上參與機制；惟部分課程仍須實體出席，
相關資訊如下：
課程期間：114年8月13日（星期三）至9月3日（星期(一)
三），每週三、五 08:30–17:30，共七次。
上課地點：國立高雄大學圖資大樓1樓遠距教室及2樓宅創(二)
空間（地址：高雄市楠梓區高雄大學路700號）。
報名連結：https://reurl.cc/W06v2Z(三)
報名截止至114年8月6日（星期三）止，敬請踴躍報名。(四)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立花蓮女子高級中學

114/08/05

1140005692

正本：花蓮縣各高中職

副本：

課程費用：全程免費。(五)
惠請貴校薦派具教師資格且對推動人本街道教學有興趣與四、
熱忱之教師報名參加。
若有相關問題，請逕洽臺北市立大學人本街道課程推動辦五、
公室，聯絡電話：（02）2311-3040 分機1017（張小
姐 ） ； 亦 可 參 閱 「 人 本 街 道 課 程 推 動 網 」 ：
https://uthcs.utaipei.edu.tw/app/index.php，獲取更多課
程資訊。

第2頁　共2頁